Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº
002/2022

Processo Interno n° 11.777/2022
Dispensa de Chamamento Público

Objeto: REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS PARA A ENTIDADE INSTITUTO
RESGATE LAGOA SANTA, PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE
ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS DE 00 ANOS A 11 ANOS E 11 MESES, NA
MODALIDADE CASA LAR, SENDO 02 (DUAS) CASAS LARES, CONFORME
PLANO DE TRABALHO (ANEXO I).

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 57 da Lei Federal nº 13.019/2014, determina o
apostilamento ao Termo de Colaboração 002/2022 para substituição das contas
bancárias mencionadas no Termo de Rerratificação do instrumento em referência, à
Cláusula Quinta, item 5.2.

 Conta corrente nº 53.228-0, Agência 2241-1, Banco do Brasil S/A

(específica para salários, encargos sociais e trabalhistas) em
substituição à Conta corrente 17.998-7, Agência 3193, Banco Itaú
S/A (específica para salários, encargos sociais e trabalhistas).

 Conta Corrente nº 53.229-0, Agência 2241-1, Banco do Brasil S/A
(específica para custeio geral) em substituição à Conta Corrente
nº. 25.345-1, Agência 3193, Banco Itaú S/A (específica para
custeio geral).

Lagoa Santa, 2022.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign 757e209f-deb2-4d5b-99ee-c84f381f6a41 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 28 de November de 2022,

07:44:42

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - TERMO DE COLABORAÇÃO
002-2022- PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 757e209f-deb2-4d5b-99ee-c84f381f6a41

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte

Eventos do documento

09 Nov 2022, 11:50:32
Documento 757e209f-deb2-4d5b-99ee-c84f381f6a41 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-11-09T11:50:32-03:00

09 Nov 2022, 11:53:20
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-11-09T11:53:20-03:00

09 Nov 2022, 11:53:42
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. ADICIONOU o signatário gabinete@lagoasanta.mg.govbr - DATE_ATOM:
2022-11-09T11:53:42-03:00

10 Nov 2022, 14:55:16
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 15956) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-11-10T14:55:16-03:00

11 Nov 2022, 13:25:37
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. ADICIONOU o signatário gabinete@lagoasanta.mg.gov.br -
DATE_ATOM: 2022-11-11T13:25:37-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 28 de November de 2022,

07:44:42

11 Nov 2022, 13:25:46
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. REMOVEU o signatário gabinete@lagoasanta.mg.gov.br -
DATE_ATOM: 2022-11-11T13:25:46-03:00

22 Nov 2022, 09:07:54
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. ALTEROU o signatário gabinete@lagoasanta.mg.govbr para
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2022-11-22T09:07:54-03:00

25 Nov 2022, 15:53:59
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 41700) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-11-25T15:53:59-03:00

28 Nov 2022, 07:44:32
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 56616) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-11-28T07:44:32-03:00

Hash do documento original
(SHA256):81f155bea0e3fadebcdfe4c31c4058d45f8bd2339c9a559e0c3e3a443e3f68c2
(SHA512):c6c9b5d464a7c74157707c660834106e69aaaddf2786d44ff429eb38b6e82c9ddf1aecc44afc67ecefc342796190c92ffa0d2fb99b2145758f999db833cc23e9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-11-28T07:44:54-0300